[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23.01.2025
	№
	337

г.Боровичи
О награждении Почетной грамотой Думы

Боровичского муниципального района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 17.08.2023 № 220, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
наградить Почетной грамотой Думы Боровичского муниципального района за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой Лукашёву Ирину Анатольевну, аудитора Контрольно-счетной палаты Боровичского муниципального района.
Председатель

Думы муниципального района   Н.В. Герасимова